ползване за петгодишен период, а е изпратено Удостоверение за данъчна оценка по чл. 
264, ал. 1 от ДОПК № 7224021509/07.10.2022 г. на правото на собственост върху 
общинския апартамент заедно с 45 % идеални части от дворното място, според което 
същата е в размер на 113 380,10 лв (сто и тринадесет хиляди триста и осемдесет лева и 
10 ст.). С наше писмо рег. № СОА22-ВК08-14820/1/28.10.2022 г. отново сме изискали от 
кмета на район „Средец“ да изпрати удостоверение за данъчна оценка на правото на 
ползване за петгодишен период. 

По доклада и проекта за решение на СОС е поискано и становище от г-жа Албена